705, БИК 044583001, ОКАТО 46231565000 КБК 001 113 02995 100000130.

6. Начальная цена предмета аукциона: начальный размер годовой арендной платы за 
земельные участки, определенный на основании независимой рыночной оценки, проведенной 
ООО «Оценка собственности», составляет 4 967 056 (Четыре миллиона девятьсот шестьдесят 
семь тысяч пятьдесят шесть) рублей.

7. «Шаг аукциона»: устанавливается в размере 2 (Двух) процентов от начальной цены 
предмета аукциона и составляет 99 341,12 (Девяносто девять тысяч триста сорок один рубль 
12 коп.).

8. Адрес места приема заявок на участие в аукционе: Московская область, город 
Люберцы, Октябрьский проспект, дом 190, кабинет № 319 (контактное лицо Макаровская Н.В., 
тел. (495) 503-41-77).

Форма, порядок приема заявок, дата, время начала и окончания приема заявок.

[...]

Для участия в аукционе по продаже права на заключение договора аренды земельных 

участков, на расчетный счет организатора аукциона вносится денежный задаток. 
Размер задатка устанавливается в размере 25 (Двадцати пяти) процентов от начального 

размера годовой арендной платы, что составляет 1 241 764,00 (Один миллион двести сорок одна 
тысяча семьсот шестьдесят четыре) рубля.

Срок внесения задатка: задаток должен быть внесен не позднее дня окончания приема 
заявок – 28 июня 2012 года.

Порядок возврата задатка: 
Организатор аукциона обязан возвратить внесенный задаток заявителю, отозвавшему 

свою заявку, в течение трех дней со дня регистрации отзыва заявки.